Universis ') Christi fidelibus presens seriptum ingpeeturis

Marcus miseratione divina Surrentin. et Johannes Rygen

1) Nad) ener n sugefonumencr Sopie,

yehiepiscopi , Fridericus Senegaliens. Raymundus Marsiliens.
waldebun. () Auellonens. et (Haviniens., Bernardus Vizentin,
Tholoniens. Sardanens., Johanmes Strogol,, Theobaldus Canen.,
Roman. alifan., Beiding Vrbin, et Petrus dganarien. (7) Kpi salutem
it Do’ sempiternam. Licet is, de cujus munere venit, ut sibi a
wie fidelibus  digne ac landabiliter seruiatur, de habundantia
|-a.|-|1i-. sue merita supplicum excedens et vota hene servientibus
pulto majora tribuat, quam valeant promereri, desiderantes tamen
eddere  domino populum  accept tabilem, fideles Christi ad com-
placendum et qu i quibusdam alleetivis muneribus, induleentiis
videlicet et remissionibus, invitamus, uf exinde reddantur divine
sratie aptiores: sane Altari et ymagine D. M. virginis erectiz 10
monasterio Beati Viti Martyris Ordinig sancti Benedieti Abbatis
in Gladebach Colon. Dyoe. dominug Dei filiug meritis sue mafris
fidem divina prepollens potentia, prout accepimug, signa et
prodigia. plurima operatur, sicut et opera ejus evidentia mani
festat.

Cum dgitur ad idem Monasterium sbruetura honorifiea sit in-
wepla nec sine fidelium clemoginis valeat consummari, universi-
fafern vestram monemus et hortamur in domino, quatenus ad hoe
pias eleemosynas et grata charitatis subsidia porrigatis et vestro
adjutorio idem opus eo meling consummetnr. Nos enim de Dei
gmnipotentis misericordia et beatornm apostolornm Pefri el Panli
patrocinio confisi omnibus vere poenitentibus ef confessis, (qui ad can-
dem strueturam manus adjutrices porrexerin vel eausa devotionis in
sinenlis festis B. M. Virginis, in parasceve, in dedicatione monasteri
el aliarig ]\]'.‘U‘ilit'1ul‘|1]|l, in festo Beati Viti \E:]t‘1l\'|i4_ Beali Bene-
dicti Ahbatis, Joannis Bapt., Beati Nicolai Episcopi et beate Ca
fharine  Virginis sepefatum  Monasterium visitaverint , singuli
singulas quadragenas de injuneta €is poe nitentia, dummot In Dioe-
eesanus consenserit, misericorditer relaxamug. In cujns re Testi-
moninm sigilla nostra presentibus sunt appensa.

Datum Romae A°. Dui MCCLxxxvi Kal. Aprilis, Pontif. D9
Honorii pPp. IV A? Io.

Nos") Syfridug Dei gratia sancte Clolon. Leclesie Archiepi
scopus Sacri Imperii per Italiam Archicancellariug, notum facimus

1) Mad) ciner miv augefommenen Sopic,

universis presens seriptum visuris, quod nos mdulgentiag veneps
bilium Patrum Archiepisecoporum et Episcoporum religioso loo